

Consell Comarcal del Baix Ebre - 2023

27-oct-2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/09/2023

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	0,00	0	0,00	0	0,00
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	0,00	0	0,00	0	0,00
22 - Material, suministros y otros.	117,80	2	477.653,17	3	791.909,49
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	30,00	3	23.492,68	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	7,29	22	84.054,42	0	0,00

Total General:	109,55	27	585.200,27	3	791.909,49
-----------------------	---------------	-----------	-------------------	----------	-------------------

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/07/2023 y 30/09/2023

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios					
20 - Arrendamientos y cánones.	23,69	18	4.679,10	0	0,00
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	26,51	30	30.767,72	1	1.256,49
22 - Material, suministros y otros.	38,84	141	474.347,44	1	2.881,90
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	0,00	0	0,00	0	0,00
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	29,75	9	289.426,60	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

<u>Total General:</u>	34,99	198	799.220,86	2	4.138,39
------------------------------	--------------	------------	-------------------	----------	-----------------